MOTO-VENTILATEURS CENTRIFUGES
MOYENNE PRESSION - Série CMB - CMT
• 6 Modèles
• Débits de 270 à 15930 m3/h
• Moteurs 1 vitesse 2,4 ou 6 pôles
Les plus Gamme
• Température maximum de flux d’air :
- Série 1 : 80° C

MOTO-VENTILATEURS CENTRIFUGES
MOYENNE PRESSION - Série CMB - CMT
Accessoires - Codification - Prix HT
• 1  Grille de protection
Référence Code Prix HT
KRJ-120 973 928 11,42
KRJ-140 973 957 13,53
KRJ-160 973 896 15,64
KRJ-180 974 032 20,07
KRJ-200 974 033 21,96
KRJ-225 973 938 23,47
KRJ-250 974 034 30,22
KRJ-280 974 035 32,14
KRJ-315 974 036 38,47
• 2  Brides d’aspiration
Référence Code Prix HT
KBA-120 970 827 35,72
KBA-140 970 828 39,32
KBA-160 970 829 47,56
KBA-180 970 830 54,75
KBA-200 970 812 57,29
KBA-225 970 831 63,20
KBA-250 970 809 69,12
KBA-280 973 833 74,84
KBA-315 973 949 77,78
• 3  Bride de soufflage
Référence Code Prix HT
KBD-120 970 832 28,72
KBD-140 970 833 36,76
KBD-160 970 834 37,85
KBD-180 970 835 39,32
KBD-200/60 970 813 40,58
KBD-200/80 970 836 40,58
KBD-225 970 837 41,64
KBD-250 970 807 42,91
KBD-280 973 998 44,38
KBD-315 973 950 46,07
• 4  Manchette souple circulaire
Référence Code Prix HT
KAA-120 973 831 17,56
KAA-140 973 953 19,22
KAA-160 973 868 21,35
KAA-180 973 927 22,60
KAA-200 973 854 24,73
KAA-225 973 937 27,06
KAA-250 970 879 29,38
KAA-280 973 674 30,64
KAA-315 970 880 32,74
• 5  Manchette souple rectangulaire
Référence Code Prix HT
KAD-120 973 935 29,38
KAD-140 973 865 32,14
KAD-160 973 869 35,32
KAD-180 973 821 38,04
KAD-200/60 974 040 41,85
KAD-200/80 973 690 41,85
KAD-225 974 041 47,56
KAD-250 974 042 52,63
KAD-280 973 675 57,92
KAD-315 973 963 60,04
• 6  Plots antivibratiles (x4)
Référence Code Prix HT
KSE-6045 970 878 41,85
KSE-6075 973 990 41,85
Puissance
moteur < = 3 kW
KSE - 45
Puissance
moteur > 4 kW
KSE - 70
257UNELVENT : www.unelvent.com Ventilateurs industriels, Hélicoïdes, Centrifuges
IN